
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3454

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  GRAMPAS,  CONECTORES  Y  SECCIONADOR  FUSIBLE  PARA
MANTENIMIENTO  DE  LINEAS

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 16.871.825,09 (Pesos, dieciséis millones ochocientos setenta y un mil
ochocientos veinticinco con 09/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 03/03/2020 HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 10.000,00 (pesos diez mil) + IVA + Percepcion de IVA de corresponder

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3455

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  GRAMPAS,  CONECTORES  Y  SECCIONADOR  FUSIBLE  PARA  OBRAS
MENORES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.554.169,04 (Pesos, dos millones quinientos cincuenta y cuatro mil
ciento sesenta y nueve con 04/100)

APERTURA DE PROPUESTAS: 03/03/2020 HORA: 11,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 2.110,88 (pesos dos mil ciento diez con 88/100) + IVA + Percepción de IVA
de corresponder

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3456

OBJETO: ADQUISICIÓN DE CONECTORES, TERMINALES BIMETALICOS SUBTERRANEOS Y EMPALMES
DE BAJA TENSION

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.655.035,93 (Pesos, tres millones seiscientos cincuenta y cinco mil
treinta y cinco con 93/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 04/03/2020 HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 3.020,69 (pesos tres mil veinte con 69/100) + IVA + Percepción de IVA de
corresponder.-

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3457



OBJETO: ADQUISICIÓN DE MANGUITOS DE UNION A TORSION Y AUTOMATICOS

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.044.285,61 (Pesos, cuatro millones cuarenta y cuatro mil doscientos
ochenta y cinco con 61/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 04/03/2020 HORA: 11,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 3.342,38 (pesos tres mil trescientos cuarenta y dos con 38/100) + IVA +
Percepción de IVA de corresponder.-

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3458

OBJETO: ADQUISICIÓN DE FUSIBLES NH PARA MANTENIMIENTO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.392.882,13 (Pesos, cuatro millones trescientos noventa y dos mil
ochocientos ochenta y dos con 13/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 05/03/2020 HORA: 10,00

PRECIO  DEL  LEGAJO:  $  3.630,48  (pesos  tres  mil  seiscientos  treinta  con  48/100)  +  IVA  +
Percepción de IVA de corresponder.-

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3459

OBJETO: ADQUISICIÓN DE FUSIBLES A EXPULSION TIPO K RAPIDO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.130.425,15 (Pesos, siete millones ciento treinta mil  cuatrocientos
veinticinco con 15/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 05/03/2020 HORA: 11,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 5.892,91 (pesos cinco mil ochocientos noventa y dos con 91/100) + IVA +
Percepción de IVA de corresponder.-

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3460

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  SECCIONADORES  TRIPOLARES  A  CUERNO  MN  252ª  Y  254ª,
SECCIONADORES DE MT Y BT INTEMPERIE MN 245 Y  247 Y  SECCIONADORES UNIPOLARES A
CUCHILLA

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  6.576.395,96  (Pesos,  seis  millones  quinientos  setenta  y  seis  mil
trescientos noventa y cinco con 96/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/03/2020 HORA: 10,00



PRECIO DEL LEGAJO: $ 5.435,04 (pesos cinco mil cuatrocientos treinta y cinco con 04/100) + IVA
+ Percepción de IVA de corresponder.-

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3461

OBJETO: ADQUISICIÓN DE TABLEROS DE BT PARA MANTENIMIENTO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.138.251,50 (Pesos, dos millones ciento treinta y ocho mil doscientos
cincuenta y uno con 50/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 06/03/2020 HORA: 11,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 1.767,15 (pesos tres mil seiscientos treinta con 48/100) + IVA.-

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Francisco Miguens 260 – 5º Piso – Puerto de Santa Fe

Tel: (0342)4505856–4505842 -www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura

S/C 30370 Feb. 5 Feb. 7

__________________________________________

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 5/2020.

EXPEDIENTE: Nº 233/2020.

APERTURA: 27/02/2020 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR REACTIVOS Y DESCARTABLES.

DESTINO: Servicio de Laboratorio Central del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 6.000.000.-(Pesos: Seis Millones con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar



VALOR DEL PLIEGO: $ 2.400,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 405,00.-

División Compras

S/C 30366 Feb. 5 Feb. 6

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA

“DR. J. FERRE

LICITACION PUBLICA Nº 03/20

APERTURA: 21/02/2020 - HORARIO: 10.30 hs

OBJETO: Contratación de un servicio de provisión de oxigeno almacenado en forma líquida, tanque
criogénico de almacenamiento en comodato e instalaciones complementarias y la Provisión de
gases Medicinales en el SAMCo RAFAELA “Dr. J Ferre”

DESTINO: S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

DECISION INTERNA Nº: 55/20

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré”
– Lisandro de la Torre 737 – 2300 – Rafaela

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré” – Lisandro de la Torre
737 – 2300 Rafaela – TE: Directo: 03492-433615 o 03492-421621 – 421721 – 427264 interno 116 o
212- email: compras@samcorafaela.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 765.00 (Pesos setecientos sesenta y cinco). Se
deberá  adjuntar  a  la  propuesta  constancia  de  compra  del  mismo.  El  pago  del  pliego  debe
efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta Nº 5244/07 del S.A.M.Co Rafaela
en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A, sucursal 520 de Rafaela.

S.A.M.Co RAFAELA “DR. J. FERRE”

SECCION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 30394 Feb. 05 Feb. 06

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

AVISO DE PRORROGA

LICITACIÓN PÚBLICA 01/20

Objeto: Para la contratación de servicios para el mantenimiento de césped, del predio de la Ex
fábrica Cilsa y el Zanjón calle Pampa.

Presupuesto Oficial: Pesos seiscientos ochenta y cinco mil ($ 685.000).

Venta de pliegos: Adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 685.- (pesos seiscientos ochenta y
cinco).

Apertura de Ofertas: 12 de Febrero de 2020, 11:00 hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 413626 Feb. 5 Feb. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARROYO SECO

LICITACION PÚBLICA Nº 001/2020

OBJETO: PROVISION DE ALIMENTO BALANCEADO PARA PERROS Y GATOS

FECHA DE APERTURA: 28 DE FEBRERO 2020 – 10.00 horas (día hábil inmediato siguiente si este
resultare feriado o no laborable)

CONSULTA DE PLIEGOS: hasta el 21 de febrero de 2020 (en oficina de Licitaciones y Concursos)

ADQUISICION DE PLIEGOS: hasta el 20 de febrero de 2020, en la Municipalidad de Arroyo Seco –
Belgrano y 9 de Julio – 2128 - Arroyo Seco - Pcia. de Santa Fe – Telfax: 03402-426103/242/269.

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.350.000.- (Pesos Un millón trescientos cincuenta mil)

VALOR DE LOS PLIEGOS: $1.500.- (Pesos Un mil quinientos)

Dr. Nizar Esper

Intendente Municipal



$ 450 413428 Feb. 5 Feb. 18

__________________________________________


